
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28.08.2019                    № 4412 

 
 

О проведении в 2019 году конкурса  

«Лучшая организация работы  в  области 

охраны    труда     на       предприятиях    

и организациях  Миасского городского  

округа»  

 
           В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной  программы 

«Улучшение условий и охраны труда в Миасском городском округе на 2017-2021 годы», 

повышения  эффективности профилактики производственного травматизма и 

профессиональной заболеваемости работников предприятий и организаций Миасского 

городского округа, стимулирования работодателей  для создания безопасных условий труда 

работников, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Миасского городского округа    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Объявить о проведении со 02 сентября 2019 года конкурса «Лучшая организация 

работы  в  области охраны    труда     на       предприятиях   и организациях  Миасского 

городского округа». 

           2.  Руководителю аппарата Администрации обеспечить: 

            -  информирование предприятий и организаций МГО  о начале проведения Конкурса; 

            -  прием заявок и конкурсных материалов осуществлять до 1 октября 2019 года. 

           3. Исполняющему обязанности начальника отдела организационной и контрольной 

работы Администрации МГО  разместить настоящее постановление на официальном сайте  

Администрации МГО в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

           4. Пресс-секретарю (помощнику Главы Миасского городского округа) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации.  

           5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  руководителя 

аппарата Администрации. 

 

 

Глава   

Миасского городского округа                                                                                      Г.М. Тонких   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    


